PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2023

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO que receberá propostas que visem
aquisição eventual, futura e parcelada de materiais de construção e
elétricos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de
São Simão. DATA: 04 (quatro) de agosto de 2023, HORÁRIO: às 09h00min,
no Portal de Compras https://licitanet.com.br/ a íntegra do edital poderá ser
obtido pelos interessados através dos “sites” www.saosimao.go.gov.br e
https://licitanet.com.br/. Maiores informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br
ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br. Telefone: (64) 3553-9500.

São Simão-GO, 20 de julho de 2023.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação